
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 27.septembris                                                                              protokols Nr. 20. 
 

LĒMUMS Nr. 27. 

Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas  

izdevumu tāmju precizēšanu  

 

Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas izmaksu tāmju 

(apstiprinātas ar Ķekavas novada domes 2023.gada 22.februāra sēdes lēmumu Nr.16, protokols 

Nr.4) atbilstību Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumiem Nr.418 „Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”, konstatēts, ka 

2023.gada 1.septembrī Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādēs, salīdzinot ar 2023.gada 

1.janvāri, ir mainījies audzēkņu skaits, kā rezultātā ir nepieciešams precizēt Ķekavas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas izmaksu tāmes, atbilstoši audzēkņu skaitam. 
 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu un 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 

19.punktu, 

- Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 10.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

20.septembra un Finanšu komitejas 2023.gada 21.septembra sēžu atzinumus, 
 

 
Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu precizētas 

tāmes uz vienu audzēkni no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim (pielikumā). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei nosūtīt apstiprinātās precizētās tāmes pašvaldībām, 

kuras izmanto Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegtos pakalpojumus. 

Pielikumā: Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu precizētas 

tāmes uz vienu audzēkni no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 

mailto:novads@kekava.lv

